

Р.П."Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) Калуського ліцею №6 за адресою вул.В. Стуса, 13. м.Калуш. Калуської міської ради. Івано-Франківської області "

017.2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на відеоспостереження

Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

379,870 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,56415 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

192,102 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-682-4	Пульт або табло, кількість сигналів до 20	шт	1	<u>2157,88</u>	-	2158	1860	-	<u>16,0000</u>	<u>16</u>
					1859,84	-			-	-	-
2	& 280180-1011ИЗ	Відеореєстратор MR-7616	шт	1	<u>4720,00</u>	-	4720	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації	пристрій	1	<u>1424,59</u>	-	1425	1403	-	<u>12,8000</u>	<u>12,8</u>
					1403,39	-			-	-	-
4	& С128018-02025И-1	Жорсткий диск HDD 4TB SATA	шт	1	<u>4047,81</u>	-	4048	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ10-683-9	Табло відображення виносне ВТВ	шт	1	<u>2507,75</u>	-	2508	2232	-	<u>19,2000</u>	<u>19,2</u>
					2231,81	-			-	-	-
6	& 280180-4003И1	Монітор LS27AG302NIXCI	шт	1	<u>7989,00</u>	-	7989	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КМ10-350-22	Монтаж камери телевізійної кольорового телебачення	шт	16	<u>4229,05</u>	<u>29,54</u>	67665	65109	<u>473</u>	<u>30,4000</u>	<u>486,4</u>
					4069,34	8,08			129	0,0695	1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 280180-1001И1 варіант 1	IP відеокамера IP-7222PA	шт	3	<u>2442,00</u> -	-	7326	-	-	-	-
9	& 280180-1001И2 варіант 1	IP відеокамера IP-7212PA	шт	13	<u>2442,00</u> -	-	31746	-	-	-	-
10	& C128018-01081И-3	Кабель HDMI-HDMI (3 м)	шт	1	<u>391,18</u> -	-	391	-	-	-	-
11	KM10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	16	<u>685,30</u> 658,94	-	10965	10543	-	6,4000	102,4
12	& C11504-17218И-8	Коробка М-716	шт	16	<u>127,63</u> -	-	2042	-	-	-	-
13	KM11-1-4	Конструкції для установлення приладів, маса до 5 кг	шт	4	<u>412,12</u> 169,04	43,39 22,32	1648	676	<u>174</u> 89	<u>1,6000</u> 0,1732	<u>6,4</u> 0,69
14	& C11504-17218И-17	Кронштейн для відеокамери М726	шт	3	<u>573,28</u> -	-	1720	-	-	-	-
15	1504-17122 варіант 1	Кронштейн настінний для монітора	шт	1	<u>312,00</u> -	-	312	-	-	-	-
16	KM10-669-6	Блок живлення і контролю оптико[фото]-електричний	шт	1	<u>2102,59</u> 1487,87	<u>1,78</u> 0,28	2103	1488	<u>2</u> -	<u>12,8000</u> 0,0027	<u>12,8</u> -
17	& 1602-30037И-3 варіант 1	Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS 650 VA	шт	1	<u>5578,00</u> -	-	5578	-	-	-	-
18	& C128018-01011И-7	Комутатор POE P-7328G	шт	3	<u>2856,56</u> -	-	8570	-	-	-	-
19	KM10-385-1	Шафа або статив [стояк], маса до 100 кг	шт	1	<u>2594,65</u> 2417,79	<u>35,45</u> 9,69	2595	2418	<u>35</u> 10	<u>20,8000</u> 0,0834	<u>20,8</u> 0,08
20	& 280180-1094 варіант 1	Комутаційна шафа 12U 19"	шт	1	<u>6873,00</u> -	-	6873	-	-	-	-
21	1602-30007 варіант 1	Блок розеток на 8 розеток 19" 1U	шт	1	<u>873,00</u> -	-	873	-	-	-	-
22	1602-20107 варіант 1	Консольна полка 19" 2U	шт	3	<u>57,20</u> -	-	172	-	-	-	-
23	KM10-51-25	Оброблення і вмикання кабеля у штекери набивальним пістолетом, ємкість кабеля 5х3, 5х2	10кінців	4	<u>802,63</u> 788,93	-	3211	3156	-	6,4000	25,6
24	& 280180-Н1 варіант 1	Конектор RJ45 P-736	100шт	1	<u>385,00</u> -	-	385	-	-	-	-
25	KM10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг	100 м	11,5	<u>8969,47</u> 6666,11	<u>1512,55</u> 413,64	103149	76660	<u>17394</u> 4757	<u>60,8000</u> 3,5584	<u>699,2</u> 40,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C181-18-346И-2	Кабель КПП-ВП 4х2х0,51 UTP-cat5e	км	1,15	<u>20326,49</u>	-	23375	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	303547	165545	<u>18078</u> 4985	-	<u>1401,6</u> 42,8
		Разом устаткування, грн.					65974				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					525				
		Всього устаткування, грн.					66499				
		Разом будівельні роботи, грн.					237573				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53950				
		всього заробітна плата, грн.					170530				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75800				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					119,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21572				
		Всього будівельні роботи, грн.					313373				

		Всього по кошторису					379870				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1564,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					192102				

Склав _____ Козій Т.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Коржак В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]